PAGE
2

  [image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.11.2022  № 102
д. Ивановское
	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления «Скрипково»

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о территориальном общественном самоуправлении в Ивановском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 29.11.2012 № 112
Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территориального общественного самоуправления «Скрипково»: существующие границы улиц Центральная и Старорусская деревни Скрипково, Старорусский района, Новгородская область  с численностью  зарегистрированного населения 85 (Восемьдесят пять) человек.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной  газете «Ивановский вестник».

Глава Ивановского сельского поселения                                      А. В. Андреев